
Проект 

 

 
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ  
 

ПОСТАНОВА 

 

від                            2021 р. №  

 

Київ 

 

Про затвердження Порядку консервації земель 

Відповідно до частини четвертої статті 172 Земельного кодексу України 

Кабінет Міністрів України постановляє: 

1. Затвердити Порядок консервації земель, що додається. 

2. Міністерству аграрної політики та продовольства привести у 

тримісячний строк власні нормативно-правові акти у відповідність із цією 

постановою. 

 

 

Прем’єр-міністр України                                                       Денис ШМИГАЛЬ 

 

 


